
 

 

Uchwała Nr XIX/202/16 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.), art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie gminy na rok 2016: 

Dział Treść Wartość 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

30 000 

źródło 

dochodów 
wpływy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 30 000 

razem dochody: 30 000 

§ 2. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2016: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

700  Gospodarka mieszkaniowa 55 000 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 55 000 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

55 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 55 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 55 000 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 55 000 

757  Obsługa długu publicznego - 40 000 

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych przez Skarb 

Państwa lub jst 
- 40 000 

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 40 000 

801  Oświata i wychowanie 131 900 

 80101 
Szkoły podstawowe 

 
131 900 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 1022



  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 179 870 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

311 770 

852  Pomoc społeczna 30 000 

 85206 Wspieranie rodziny 30 000 

  dotacje na zadania bieżące 30 000 

926  Kultura fizyczna - 91 900 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 91 900 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

- 91 900 

razem wydatki: 30 000 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 2 w wydatkach inwestycyjnych dokonać stosownych 

zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2016 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 

budżetu na rok 2016”: 

1) Dział 754, rozdział 75412 przenosi się zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa garażu OSP w Rudołtowicach 

w kwocie 55.000 zł do Działu 700, rozdział 70001, 

2) Dział 801, rozdział 80101 zwiększa się zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 15    

w Jankowicach o kwotę 40.000 zł, 

3) Dział 926, rozdział 92605 przenosi się zadanie inwestycyjne pn. Budowa i zakup urządzeń na siłownię 

zewnętrzną na Osiedlu Stara Wieś w kwocie 91.900 zł do Działu 801, rozdział 80101 i łączy się                   

z zadaniami pn. Budowa skoczni w dal przy ZS2 w Pszczynie w kwocie 34.870 zł oraz zadaniem              

pn. Przebudowa boiska przy ZS2 w Pszczynie w kwocie 145.000 zł w rezultacie tworzy się jedno zadanie 

inwestycyjne pn. Przebudowa boiska przy ZS2 w Pszczynie z budową skoczni w dal i zakupem urządzeń na 

siłownię zewnętrzną w kwocie 271.770 zł. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w § 2 w wydatkach bieżących dokonać zmiany w Załączniku 

Nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2016 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2016" poprzez 

zwiększenie w punkcie 2. Podmioty niepubliczne w Dziale 852, rozdział 85206 kwoty dotacji celowych 

zaplanowanych dla placówek wsparcia dziennego o kwotę 30.000 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 17.12.2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2016 dokonać następujących zmian: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Tworzy się ogólną rezerwę budżetową na rok 2016 w wysokości 310.000 zł,      

tj. 0,19% wydatków ogółem budżetu, rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego          

w wysokości 340.000 zł, tj. 0,52 % wydatków budżetu pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, 

wynagrodzenia i pochodne, obsługę długu. Ponadto tworzy się rezerwę celową na wydatki związane            

z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 

300.000 zł.” 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Pszczyny do zaciągnięcia kredytu 

krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

6.000.000 zł oraz do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 6.000.000 zł. Równocześnie 

ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w łącznej kwocie 12.000.000 zł, z czego: 

1) 6.000.000 zł przypada na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 6.000.000 zł przypada na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1022



§ 6. Budżet gminy na rok 2016 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1. Dochody   179.105.850 zł 

2. Wydatki   164.836.187 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący  Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1022


		2016-02-11T09:21:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




